# No. 1/63/1992-SD/AM Indira Gandhi National Centre For The Arts Sutradhara Division (Establishment Section) Janpath Building, Janpath New Delhi

30-04-2024

## OFFICE ORDER No. 208 12024

Consequent upon attaining the age of superannuation, Shri Raghu Kumar Dy. FA & Sr. AO will retire from the services of the IGNCA and stand relieved with effect from the afternoon of 31<sup>st</sup> May 2024.

All concerned Divisions are requested to issue 'No Dues Certificate' in favour of Shri Raghu Kumar Dy. FA & Sr. AO working at Regional Centre, Bangaluru after verification of their records.

(Sheela Unnikrishnan) AFA & AO (E & A)

Shri. Raghu Kumar Dy. FA & Sr. AO R C Bangaluru IGNCA.

### Copy for the following for 'No Dues Certificate' to:

- 1. Regional Director, R C Bangaluru
- 2. Dy. Director (L&I)
- 3. Dy. FA & Sr. AO (Accounts Branch HQ)
- 4. SO(S&S)
- 5. Upload in the IGNCA Website
- 6. Hindi Rajbhasha Unit (For translation)
- 7. Guard File

#### Copy for kind Information to:

- 1. PPS to Member Secretary
- 2. PS to HoD (KN)
- 3. Sr PA to Dean & Dir (CIL)
- 4. PPS to Director (A)
- 5. PS to FA & CAO

फ़ाइल संख्या 1/63/1992-एसडी/एएम **इन्दिरा गांधी राष्ट्रीय कला केन्द्र** सूत्रधार प्रभाग (स्थापना अनुभाग) जनपथ बिल्डिंग, जनपथ, नई दिल्ली

दिनांक: 30.04.2024

## कार्यालय आदेश संख्या 208/2024

इन्दिरा गांधी राष्ट्रीय कला केन्द्र के क्षेत्रीय केन्द्र बैंगलुरु में श्री रघु कुमार, उप वित्त सहायक एवं विरष्ठ लेखाधिकारी के पद पर कार्यरत की सेवानिवृत्ति की आयु पूर्ण होने के पिरणामस्वरूप, 31 मई, 2024 अपराहन से इं.गां.रा.क.केन्द्र की सेवाओं से सेवानिवृत्त तथा कार्यमुक्त हो जाएंगे।

निम्नलिखित विभागों/प्रभागों से अनुरोध है कि वे अपने रिकॉर्ड से सत्यापन करने के उपरान्त श्री रघु कुमार, उप वित्त सलाहकार एवं वरिष्ठ लेखाधिकारी के पक्ष में 'अदेयता प्रमाण पत्र' जारी करें।

billibil

(शीला उन्नीकृष्णन)

सहा.वित्त.सला. एवं लेखाधिकारी(स्था.एवं प्रशा.)

श्री रघु कुमार

उप वित्त सला. एवं वरिष्ठ लेखाधिकारी क्षेत्रीय केन्द्र बैंगलुरु इं.गां.रा.क.केन्द्र

प्रतिलिपि:-'अदेयता प्रमाणपत्र' जारी करने हेतुः

- 1. क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रीय केन्द्र बैंगल्र
- 2. उप निदेशक(पुस्तकालय एवं सूचना)
- 3. उप वित्त सला. एवं वरिष्ठ लेखाधिकारी(लेखा अनुभाग, मुख्यालय)
- 4. अनुभाग अधिकारी(सेवा एवं आपूर्ति)
- 5. इं.गां.रा.क.केन्द्र की वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
- 6. राजभाषा अनुभाग-हिन्दी अनुवाद हेतु
- 7. गार्ड फाइल

## प्रतिलिपि सूचनार्थः-

- 1. सदस्य सचिव के मुख्य निजी सचिव
- 2. डीन एवं निदेशक (सीआईएल) के वरिष्ठ निजी सहायक
- 3. निदेशक (प्रशासन) के मुख्य निजी सचिव
- 4. वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखाधिकारी के निजी सचिव